
Годишен финансиски план за потпрограма 20 на расходи по квартали за 2021 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка Инд.партија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4
Вкупно 

годишно

420 450,000 350,000 350,000 350,000 1,500,000

421 1,600,000 1,300,000 800,000 800,000 4,500,000

423 200,000 0 0 0 200,000

424 500,000 500,000 300,000 200,000 1,500,000

425 950,000 950,000 700,000 700,000 3,300,000

426 800,000 500,000 500,000 0 1,800,000

464 300,000 0 0 0 300,000

480 368,000 0 0 0 368,000

5,168,000 3,600,000 2,650,000 2,050,000 13,468,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

20
Информатичко 

општество 

Бр. на 

потпрогр.

Назив на 

потпрограма

Расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

ВКУПНО

1  од 4 - Прилози



Годишен финансиски план за потпрограма К6 на расходи по квартали за 2021 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка Инд.партија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4

Вкупно 

годишно

423 200,000 0 0 0 200,000

425 3,248,000 2,000,000 0 0 5,248,000

426 0 0 0 0 0

480 17,220,000 10,000,000 0 0 27,220,000

481 1,471,000 0 0 0 1,471,000

483 736,000 0 0 0 736,000

485 15,749,000 10,000,000 0 0 25,749,000

38,624,000 22,000,000 0 0 60,624,000

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

Расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

К6

Реформа на 

јавната 

администрација

Бр. на 

потпрогр.

Назив на 

потпрограма

ВКУПНО

2  од 4 - Прилози



Годишен финансиски план за потпрограма НА на расходи по квартали за 2021 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка Инд.партија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4

Вкупно 

годишно

421 800,000 800,000 400,000 0 2,000,000

424 35,000,000 12,500,000 0 0 47,500,000

425 7,452,000 4,000,000 4,000,000 0 15,452,000

426 4,000,000 0 0 0 4,000,000

480 1,471,000 0 0 0 1,471,000

485 12,071,000 10,000,000 0 0 22,071,000

60,794,000 27,300,000 4,400,000 0 92,494,000

Расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

Бр. на 

потпрогр.

Назив на 

потпрограма

НА

ВКУПНО

Развој и 

имплементација на 

ИКТ

3  од 4 - Прилози



Годишен финансиски план за потпрограма Н1 на расходи по квартали за 2021 год.

Раздел РКБ

Тип на 

сметка Инд.партија

17001 61174 637 12

К1 К2 К3 К4

Вкупно 

годишно

Н1
Радиодифузна 

дејност
461

225,000,000 225,000,000 225,000,000 225,000,000 900,000,000

225,000,000 225,000,000 225,000,000 225,000,000 900,000,000

Бр. на 

потпрогр

.

Назив на 

потпрограма

Расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

Назив на буџетски корисник

Министерство за информатичко општество и 

администрација

ВКУПНО

4  од 4 - Прилози


